UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

 V/v cung cấp danh sách chi tiết hộ

nghèo, hộ cận nghèo thành phố Quảng

Ngãi năm 2023

Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2023

 Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Ngãi.

Theo nội dung Công văn số 2616/STTTT-BCVT&CNTT ngày

16/12/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc cung cấp danh sách chi

tiết hộ nghèo, hộ cận nghèo tại địa phương năm 2023.

 Qua rà soát, tổng hợp, UBND thành phố cung cấp danh sách chi tiết hộ

nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi năm 2023 phục vụ

Chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2025 (cụ thể theo

Phụ lục đính kèm).

UBND thành phố kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thành phố;

- C, PCVP (VX), CV (VX);

- Phòng: LĐTB&XH; VH và TT;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2023-12-28T07:59:47+0700

		2023-12-28T08:32:16+0700

		2023-12-28T08:32:16+0700

		2023-12-28T08:32:16+0700

		2023-12-28T08:32:16+0700